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1 180 TAGLIABUE CLAUDIO - PIZZATO PAOLO 0 MM 1h03:00.7

2 178 COPES FABIO - RUGGIERO ANDREA GSA COMETA MM 1h04:44.8 1:44.1

3 176 DEMURU STEFANO - STIVANELLO ENRICO GS MONTESTELLA MM 1h06:50.9 3:50.2

4 175 POZZOLI ROBERTO - CONFALONIERI SIMONEGSA COMETA MM 1h06:57.9 3:57.2

5 174 FERRARIO MARCO - MANIGLIA FLAVIO 0 MM 1h07:37.4 4:36.7

6 168 GILARDI DARIO - IELASI DIEGO SEV VALMADRERA MM 1h08:01.9 5:01.2

7 169 MOSCATO AURELIO - FORMENTI ALESSANDROPOL LIBERTAS CERNUSCHESE MM 1h08:19.6 5:18.9

8 167 VALENTINI FRANCESCO - MORELLI GIOVANNIGAMBER DE CUNCURESS MM 1h09:03.7 6:03.0

9 173 BERNASCONI SERGIO - FASANA TIZIANO 0 MM 1h09:48.8 6:48.1

10 164 CLIMA FRANCO - VIGANO' PAOLO POL BESANESE MM 1h10:21.2 7:20.5

11 130 MARZORATI CLAUDIO - MERONI MAURIZIO ALS CREMELLA MM 1h10:33.0 7:32.3

12 154 VILLA MARIO - RAZIONALE PASQUALE 0 MM 1h10:41.0 7:40.3

13 179 ARNESE MARCO - MININNO GIUSEPPE 0 MM 1h11:04.3 8:03.6

14 65 COLANGELO MIRKO - RIVA MAURO 0 MM 1h11:15.6 8:14.9

15 151 BERETTA MASSIMO - ZORLONI PAOLO GSA COMETA MM 1h11:19.4 8:18.7

16 160 DE MANGO GIANLUCA - TURATI GIANPAOLOATL CESANO MADERNO MM 1h11:24.6 8:23.9

17 163 BELLETTI DAVIDE - TERUZZI SIMONE ATHLETIC CLUB VILLASANTA MM 1h11:40.7 8:40.0

18 177 BOGNINI STEFANO - PERICO ALEX BIGACC DE ELA MM 1h12:02.3 9:01.6

19 158 MILO GERARDO - VIGANO' ANDREA 0 MM 1h12:05.0 9:04.3

20 166 FORNI RUGGERO - MALIGHETTI ANGELO 0 MM 1h12:11.7 9:11.0

21 159 SMANIOTTO ANICOLO - FAVERO ANGELO 0 MM 1h12:30.6 9:29.9

22 165 VALSECCHI GIANPAOLO - FUMAGALL ENZO GS AVIS OGGIONO MM 1h12:46.4 9:45.7

23 162 CORTI CARLO - MANDELLI STEFANO ATL 42195 BLUFRIDA MM 1h12:53.9 9:53.2

24 124 BERETTA LORENZO - GHEZZI GIORGIO GP VILLASANTESE MM 1h13:36.3 10:35.6

25 110 GAVIRAGHI MARCO - CARUGATI ANTONIO POL DI.PO VIMERCATE MM 1h13:49.9 10:49.2

26 161 DAL BARCO MARCO - VILLA DAVIDE RUNNERS DESIO MM 1h13:53.6 10:52.9

27 75 FRANCAVILLA TOMMASO - SPADA MASSIMO POL LIBERTAS CERNUSCHESE MM 1h14:14.9 11:14.2

28 172 POLLINI ANGELO - LISSONI STEFANO GSA COMETA MM 1h14:21.2 11:20.5

29 147 ROTELLI CLAUDIO - MAIORANO GERARDO GS DAINI CARATE MM 1h14:55.7 11:55.0

30 157 ZAGHI PAOLA - MERONI GIOVANNA 0 FF 1h14:56.4 11:55.7

31 66 BRIGATTI DIEGO - VAGLIETTI MAURIZIO 0 MM 1h14:58.8 11:58.1

32 149 FIORDI PIERO - POZZI VITTORIO AMICI DELLO SPORT BRIOSCO MM 1h15:03.4 12:02.7

33 135 BOSISIO MASSIMILIANO - BIFFI DOMENICO GS AVIS OGGIONO MM 1h15:38.7 12:38.0

34 142 BERRETTAROSSA ALBERTO - SCHIAV LUCA0 MM 1h15:40.9 12:40.2

35 170 VIGANO' MARCO - PANAJOTTI MASSIMO AMICI DELLO SPORT BRIOSCO MM 1h15:46.3 12:45.6

36 155 VILLA EMANUELE - VILLA MARCO ATHLETIC CLUB VILLASANTA MM 1h15:56.6 12:55.9

37 156 BACIS DARIO - BRAMBILLA CORRADO 0 MM 1h15:58.2 12:57.5

38 150 MARCHINI DARIO - CANDELA VITO MARTESANA CORSE MM 1h15:58.8 12:58.1

39 153 BRIOSCHI FILIPPO - CATTANEO ROBERTO VIRTUS SENAGO MM 1h16:00.6 12:59.9

40 171 IACOPETTA MAURIZIO - MAURI DARIO GSA BRUGHERIO MM 1h16:05.0 13:04.3

41 148 SANTAMBROGIO STEFANO - LIBERA PAOLO ATL CESANO MADERNO MM 1h16:55.1 13:54.4

42 141 BASSANESI ANDREA - CORONA CESARE 0 MM 1h17:01.5 14:00.8

43 140 CONSONNI NANDO - BOTTESINI RENATO GS AVIS SEREGNO MM 1h17:06.4 14:05.7

44 102 RODI CARLO - PEDEFERRI EUGENIO POL SAN MARCO CANTU' MM 1h17:08.2 14:07.5

45 143 STRACCIARI MARCO - STUCCHI CLAUDIO GAMBER DE CUNCURESS MM 1h17:28.8 14:28.1

46 64 GALBIATI ROBERTO - MAGGIO GUIDO 0 MM 1h17:39.4 14:38.7

47 146 CUNEGATTI RICCARDO - RATTI CRISTIANO ATHLETIC CLUB VILLASANTA MM 1h18:40.3 15:39.6

48 123 BONFANTI ANDREA - BESANA ALBERTO UP MISSAGLIA MM 1h18:49.1 15:48.4
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49 121 MARIANI PAOLO - CAMPAGNOLA ANTONIO GS AVIS SEREGNO MM 1h19:18.2 16:17.5

50 86 CROTTA PIETRO - LO CURTO GIUSEPPE ATL CESANO MADERNO MM 1h19:38.0 16:37.3

51 138 MAGNI DAVIDE - AMAROLI ALESSANDRO 0 MM 1h20:03.5 17:02.8

52 52 SALA MARCO - SALA GABRIELE GP VILLASANTESE MM 1h20:07.7 17:07.0

53 71 ACQUISTAPACE OSCAR - NEGRI GIO BATTISTAGSA COMETA MM 1h20:23.7 17:23.0

54 144 FUMAGALLI TARCISIO - GATTI FABRIZIO ATL 42195 BLUFRIDA MM 1h20:41.2 17:40.5

55 76 ORBINATO GENNARO - COLOMBO GIANMARIAEUROATLETICA 2002 MM 1h21:01.7 18:01.0

56 111 MANZOLI WILLIAM - MASATTI GIANCARLO PBM BOVISIO MASCIAGO MM 1h21:08.6 18:07.9

57 119 MILONE MARCO - BERRETTAROSSA FRANCESCO0 MM 1h21:10.8 18:10.1

58 137 VISIGALLI MARCO - VENITUCCI ROSSANO ATHLETIC CLUB VILLASANTA MM 1h21:17.0 18:16.3

59 98 RIPAMONTI GIUSEPPE - MARASCO MICHELE CTL 3 ATLETICA MM 1h21:49.6 18:48.9

60 125 INVERNIZZI ANDREA - MASOLI MARCO ONDA VERDE ATHLETIC TEAM MM 1h21:54.6 18:53.9

61 62 FUMAGALLI PAOLO - PICOZZI ANNA 0 MF 1h22:15.6 19:14.9

62 45 CASIRAGHI WALTER - PULEO ISABELLA 0 MF 1h22:27.2 19:26.5

63 134 PIEROPAN MAURIZIO - CICCONE MARCO ATHLETIC CLUB VILLASANTA MM 1h22:35.0 19:34.3

64 109 VICCARI DANIELA - GIANA MARCELLA 0 FF 1h22:42.1 19:41.4

65 129 CASIRAGHI MARCO - ANDREOTTI SERGIO 0 MM 1h22:46.9 19:46.2

66 72 CAPRA CLAUDIO - ROMANO VITO ATL MUGGIO' MM 1h23:04.6 20:03.9

67 36 SABBADIN ERNESTO - PITELLI VINCENZO VIRTUS SENAGO MM 1h23:22.0 20:21.3

68 120 BRIGO MASSIMILIANO - CASTELLI  MARIA 0 MF 1h23:28.5 20:27.8

69 96 BIASSONI GIANLUCA - BERETTA GIORGIA 0 MF 1h23:30.5 20:29.8

70 133 PICCIRILLI MASSIMO - MORONI MARCO ARIES COMO ATHLETIC TEAM MM 1h23:35.3 20:34.6

71 145 GUANZIROLI ROBERTO - CATELLI SIMONE ATL COMO MM 1h23:35.8 20:35.1

72 116 VERGA GIUSY - PREATONI RAFFAELLA AZZURRA GARBAGNATE FF 1h23:36.0 20:35.3

73 106 BARONCELLI ALESSANDRO - BONFAN PIERPAOLOCANOTTIERI MILANO MM 1h23:40.3 20:39.6

74 108 BRANCHER MASSIMO - CORBETTA EMANUELE0 MM 1h23:49.3 20:48.6

75 122 RIZZO VINCENZO - ELLI MASSIMO 0 MM 1h23:52.7 20:52.0

76 94 PINEL BRUNO - CASIRAGHI GILBERTO ALS CREMELLA MM 1h23:57.9 20:57.2

76 87 MOTTA MASSIMILIANO - PERON GIANFRANCOCRAL BANCA POP DI BERGAMO MM 1h23:57.9 20:57.2

78 91 FERRARIO FEDERICO - FERRARIO PAOLO 0 MM 1h24:00.0 20:59.3

79 70 VITALI MORENO - CECOTTI MICHELE 0 MM 1h24:06.9 21:06.2

80 105 FIAMBERTI STEFANO - MOTTA STEFANO ATL 42195 BLUFRIDA MM 1h24:07.8 21:07.1

81 114 RINALDI ANTONIO - TAGLIABUE MAURIZIO 0 MM 1h24:18.0 21:17.3

82 88 PEREGO GIANLUCA - BISOGNO MARCO 0 MM 1h24:21.5 21:20.8

83 48 VALSECCHI MARCO - MARINO RAIMONDO 0 MM 1h24:26.9 21:26.2

84 113 ZANETTO GIUSEPPE - PRUNERI PAOLO 0 MM 1h24:30.8 21:30.1

85 103 RIVA ANTONELLA - SANGALLI LAURA POL BESANESE FF 1h24:39.6 21:38.9

86 139 GARAVAGLIA LUIGI - LANZANI VITTORIO ONDA VERDE ATHLETIC TEAM MM 1h24:53.4 21:52.7

87 118 ALETTO EDMONDO - PELLIZZARI GIOVANNI 0 MM 1h24:57.3 21:56.6

88 83 BELOTTI DAVIDE MARIA - MAGNI NICOLA POL LIBERTAS CERNUSCHESE MM 1h25:15.2 22:14.5

89 132 LOCATI GUIDO - CORBETTA MARCO MONZA MARATHON TEAM MM 1h25:31.8 22:31.1

90 97 MONGIARDINI MARCO MARIA - GIUD DANIELEGS AVIS SEREGNO MM 1h25:37.9 22:37.2

91 117 TREMOLADA DAVIDE - LAURIOLA GIOVANNI ATL 42195 BLUFRIDA MM 1h25:45.0 22:44.3

92 92 PARRAVICINI MATTEO - CALCINAGH CLAUDIOMONZA MARATHON TEAM MM 1h25:49.0 22:48.3

93 69 BENEDETTI ALESSANDRO - GHEZZI ROBERTO0 MM 1h26:02.0 23:01.3

94 25 FERRIGATO MASSIMO - BALLANTINI FABRIZIOMONZA MARATHON TEAM MM 1h26:21.3 23:20.6

95 38 BERETTA BRUNO - BRAMBILLA FABRIZIO GP VILLASANTESE MM 1h26:21.9 23:21.2

96 53 VIOLI COSIMO - MORUZZI ENRICO EUROATLETICA 2002 MM 1h26:23.6 23:22.9

97 126 CONFALONIERI FRANCESCO - ALZAT OSCARVIRTUS SENAGO MM 1h26:37.8 23:37.1

98 61 SPATAFORA CARMINE - STRATI MASSIMILIANOARIES COMO ATHLETIC TEAM MM 1h26:38.0 23:37.3

99 33 BELLONI ROBERTO - RIPAMONTI TIZIANO RUNNERS DESIO MM 1h26:41.9 23:41.2

100 85 BARCARIOL ARNALDO - RINDI VALENTINA ONDA VERDE ATHLETIC TEAM MF 1h27:03.6 24:02.9

101 55 QUADRIVI CLAUDIO - RIVOLTA MARCO GAMBER DE CUNCURESS MM 1h27:07.1 24:06.4

102 28 OPIPARI ENRICO - ZINI MASSIMO CANOTTIERI MILANO MM 1h27:11.6 24:10.9

103 95 BENZONI MASSIMO - BRAMBILLA SERGIO ATL CESANO MADERNO MM 1h27:17.0 24:16.3

104 136 CITTERIO GRAZIANO - RINALDI DONATO POL SAN MARCO CANTU' MM 1h27:20.0 24:19.3

105 127 GARANCINI FABRIZIO - PIZZABALL PAOLO GP VILLASANTESE MM 1h27:32.8 24:32.1

106 99 LAZZARONI EMILIO - TERUZZI MARTA GSA BRUGHERIO MF 1h27:47.5 24:46.8

107 82 MAURI MICHELE - RANDON EUGENIO CANOTTIERI MILANO MM 1h27:57.6 24:56.9

108 107 DE POL PIERO - GALBIATI MARCO 0 MM 1h28:14.5 25:13.8

109 89 DI SANTO ROBERTO - COLZANI ROBERTO 0 MM 1h28:18.8 25:18.1

110 57 RIPAMONTI ANGELO - MOTTA MARCO GIOVANNI0 MM 1h28:22.4 25:21.7

111 73 MARIANI MARCO - ZANIN VINICIO 0 MM 1h28:39.9 25:39.2

112 32 MAURI EGIDIO - RIBOLDI FRANCESCO GAMBER DE CUNCURESS MM 1h28:53.1 25:52.4
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113 115 RONCHETTI GIANLUIGI - GILARDON CRISTINAATL ERBA MF 1h28:57.5 25:56.8

114 47 CAPRA DANIELE - GALBIATI ALESSANDRO ASCOT MONZA (CSI) MM 1h29:33.9 26:33.2

115 79 DE ANTONI ANDREA - POZZI ADRIANO ATL LECCO MM 1h29:36.1 26:35.4

116 93 RIVA PIERLUIGI - GIORDANO CARMINE GS SAN MICHELE MM 1h29:46.6 26:45.9

117 68 COLOMBO FABRIZIO - TOGNETTO ALESSANDROGSA COMETA MM 1h29:47.9 26:47.2

118 59 CEREDA ANTONIO - VALOTA ALESSANDRO ALS CREMELLA MM 1h29:55.5 26:54.8

119 51 SIRTORI ANTONELLA - BOSISIO LAURA 0 FF 1h29:55.7 26:55.0

120 128 CERONI GIOVANNI - CONTE ANGIOLA 0 MF 1h30:26.6 27:25.9

121 81 CARE' BRUNO - PENATI ROBERTO 0 MM 1h30:39.3 27:38.6

122 80 CASARTELLI VITTORIO - MOTTA IDELFONSOATL TEAM BRIANZA MM 1h31:22.9 28:22.2

123 27 BORGONOVO FABIO - LOLLO ROBERTO ATL CESANO MADERNO MM 1h31:24.2 28:23.5

124 56 ZURI STEFANIA - GUALDI NADIA ATHLETIC CLUB VILLASANTA FF 1h31:28.5 28:27.8

125 39 BURBURAN MARCO MATTEO - ZANGAR ROBERTOASCOT MONZA (CSI) MM 1h31:28.8 28:28.1

126 13 MEREGALLI ADELIO - BALLARIN SILVIA 0 MF 1h31:33.6 28:32.9

127 16 QUARTARARO GIANNI - DE MAIO FRANCESCOPOL BELLANO MM 1h31:40.6 28:39.9

128 112 MANZONI ANDREA - D'AGOSTO MASSIMO 0 MM 1h31:59.1 28:58.4

129 54 MARZORATI FAUSTO - LOMASTO ANTONIO ALS CREMELLA MM 1h32:18.0 29:17.3

130 63 MARIANI SALVATORE - MAGANUCO FRANCESCOMARCIATORI DESIO MM 1h32:34.9 29:34.2

131 37 CORTI GIANNI - BONFIGLIO PASQUALE ATHLETIC CLUB VILLASANTA MM 1h32:41.4 29:40.7

132 29 FRACALOSSI MASSIMO - PELUCCHI DENNIS ATL CESANO MADERNO MM 1h32:57.7 29:57.0

133 46 BRUSCHI MAURIZIO - APICELLA MARIA 0 MF 1h33:19.1 30:18.4

134 67 TAJE' ANDREA - TARDIVO IVAN CANOTTIERI MILANO MM 1h33:23.6 30:22.9

135 78 CAPEDRI GIULIANO - PAVAN ANTONELLO ATL CESANO MADERNO MM 1h33:25.0 30:24.3

136 44 CARRER GIOVANNI - MAPELLI CARLO 0 MM 1h34:24.4 31:23.7

137 31 FROSI EZIO CARLO - GERLO GIUSEPPINA ASD LA MICHETTA MILANO MF 1h34:33.8 31:33.1

138 42 MARIANI DANIELA - GIGANTE MARILENA EUROATLETICA 2002 FF 1h35:11.6 32:10.9

139 14 D'ANGELO DOMENICO - CITTERIO ALBERTO 0 MM 1h35:17.4 32:16.7

140 43 DOMEDI ORESTE - VIGANO' ENRICO 0 MM 1h35:23.6 32:22.9

141 58 MARABESE MARCO RODOLFO - OGGIO MASSIMO0 MM 1h37:03.4 34:02.7

142 11 VIGANO' MARIARITA - BARZAGHI MARINA ATL CESANO MADERNO FF 1h37:04.4 34:03.7

143 41 PULGA GIANCARLO - FERRETTI ANDREA 0 MM 1h37:39.7 34:39.0

144 35 DRUSIAN STEFANO - BOLLASINA MARISA ATHLETIC CLUB VILLASANTA MF 1h37:49.4 34:48.7

145 84 LOCATI ENZO - MINETTI EDILIO ATHLETIC CLUB VILLASANTA MM 1h39:05.1 36:04.4

146 9 LEOPIZZI MARIO - LIACI CONSIGLIA GAMBER DE CUNCURESS MF 1h39:08.2 36:07.5

147 23 PIROTTA CARLA - RUGGERI RAFFAELLA ATHLETIC CLUB VILLASANTA FF 1h39:16.1 36:15.4

148 24 CALVANESE ANTONIO - DI SABATO FABRIZIO0 MM 1h39:51.2 36:50.5

149 26 SPARACINO GIUSEPPE - MANZONI PAOLO ALS CREMELLA MM 1h40:28.4 37:27.7

150 49 CONTI MASSIMO - BORGONOVO SILVIA ATL CINISELLO MF 1h40:28.6 37:27.9

150 18 ANGHILERI CLARA - BRIOTTI ADRIANA CANOTTIERI MILANO FF 1h40:28.6 37:27.9

152 22 TONETTI MASSIMO - MINONZIO GIOVANNI GSA COMETA MM 1h40:44.3 37:43.6

153 19 GALVAGNA MASSIMILIANO - ROSSI LUCA US ACLI GIURIATI MILANO MM 1h41:00.9 38:00.2

154 10 GALBIATI AMBROGIO - FERRARI ELENA GP VILLASANTESE MF 1h41:31.3 38:30.6

155 77 BARTOCCI FABIO - MANDELLI CHRISTIAN ATHLETIC CLUB VILLASANTA MM 1h43:27.5 40:26.8

156 8 CASTELLI ANNALISA - ZURI SONIA ATHLETIC CLUB VILLASANTA FF 1h44:22.8 41:22.1

157 15 PEREGO MARINA - ZIANI MORGANA GSA BRUGHERIO FF 1h44:36.0 41:35.3

158 5 BERTOLDINI TADDEO - GEROSA SILVIA 0 MF 1h44:50.5 41:49.8

159 6 BONELLI CORRADO - ZANOBONI VINICIO CANOTTIERI MILANO MM 1h45:16.1 42:15.4

160 21 BARBARO ANTONIO - ROSSI MASSIMILIANO CTL 3 ATLETICA MM 1h46:16.9 43:16.2

161 3 VERGANI MASSIMO - FREDIANI STELLA 0 MF 1h47:32.4 44:31.7

162 2 DI FRANCO LUCIA ELENA MARIA -  BARBARAGS AVIS SEREGNO FF 1h52:09.7 49:09.0

163 7 NESPOLI VITO - BOTTA ELISA VIS NOVA GIUSSANO MF 1h55:39.4 52:38.7

164 4 CANALI FRANCESCA - POZZI MARIA GRAZIA 0 FF 1h55:57.1 52:56.4

165 1 TURRI ENRICO CELESTE - COMPARE ETTORE0 MM 2h21:27.7 1h18:27.0

Abbandoni

12 MARCOLONGO ROBERTO - CAVAZZA LORENALIBERTAS SESTO MF

60 AMMATTATELLI ANTONIO - CRIPPA MARCO GP VILLASANTESE MM

74 BARZAGHI GIOVANNI - ANGHILERI MONICA 0 MF
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Tempo totale : 3h23:02.1 1 - GSA COMETA

178 COPES FABIO - RUGGIERO ANDREA MM GSA COMETA 1 1h04:44.8

175 POZZOLI ROBERTO - CONFALONIERI SIMONE MM GSA COMETA 3 1h06:57.9

151 BERETTA MASSIMO - ZORLONI PAOLO MM GSA COMETA 9 1h11:19.4

172 POLLINI ANGELO - LISSONI STEFANO MM GSA COMETA 19 1h14:21.2

71 ACQUISTAPACE OSCAR - NEGRI GIO BATTISTA MM GSA COMETA 37 1h20:23.7

68 COLOMBO FABRIZIO - TOGNETTO ALESSANDRO MM GSA COMETA 80 1h29:47.9

22 TONETTI MASSIMO - MINONZIO GIOVANNI MM GSA COMETA 103 1h40:44.3

Tempo totale : 3h46:17.6 2 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA

163 BELLETTI DAVIDE - TERUZZI SIMONE MM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11 1h11:40.7

155 VILLA EMANUELE - VILLA MARCO MM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24 1h15:56.6

146 CUNEGATTI RICCARDO - RATTI CRISTIANO MM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 32 1h18:40.3

137 VISIGALLI MARCO - VENITUCCI ROSSANO MM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 41 1h21:17.0

134 PIEROPAN MAURIZIO - CICCONE MARCO MM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 44 1h22:35.0

56 ZURI STEFANIA - GUALDI NADIA FF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 84 1h31:28.5

37 CORTI GIANNI - BONFIGLIO PASQUALE MM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 89 1h32:41.4

35 DRUSIAN STEFANO - BOLLASINA MARISA MF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 96 1h37:49.4

84 LOCATI ENZO - MINETTI EDILIO 100 MM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 97 1h39:05.1

23 PIROTTA CARLA - RUGGERI RAFFAELLA FF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 99 1h39:16.1

77 BARTOCCI FABIO - MANDELLI CHRISTIAN MM ATHLETIC CLUB VILLASANTA 106 1h43:27.5

8 CASTELLI ANNALISA - ZURI SONIA FF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 107 1h44:22.8

Tempo totale : 3h47:49.7 3 - POL LIBERTAS CERNUSCHESE

169 MOSCATO AURELIO - FORMENTI ALESSANDRO100 MM POL LIBERTAS CERNUSCHESE 5 1h08:19.6

75 FRANCAVILLA TOMMASO - SPADA MASSIMO MM POL LIBERTAS CERNUSCHESE 18 1h14:14.9

83 BELOTTI DAVIDE MARIA - MAGNI NICOLA MM POL LIBERTAS CERNUSCHESE 56 1h25:15.2

Tempo totale : 3h47:57.7 4 - ATL CESANO MADERNO

160 DE MANGO GIANLUCA - TURATI GIANPAOLO MM ATL CESANO MADERNO 10 1h11:24.6

148 SANTAMBROGIO STEFANO - LIBERA PAOLO MM ATL CESANO MADERNO 28 1h16:55.1

86 CROTTA PIETRO - LO CURTO GIUSEPPE MM ATL CESANO MADERNO 35 1h19:38.0

95 BENZONI MASSIMO - BRAMBILLA SERGIO MM ATL CESANO MADERNO 70 1h27:17.0
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27 BORGONOVO FABIO - LOLLO ROBERTO MM ATL CESANO MADERNO 83 1h31:24.2

29 FRACALOSSI MASSIMO - PELUCCHI DENNIS MM ATL CESANO MADERNO 90 1h32:57.7

78 CAPEDRI GIULIANO - PAVAN ANTONELLO 100 MM ATL CESANO MADERNO 92 1h33:25.0

11 VIGANO' MARIARITA - BARZAGHI MARINA FF ATL CESANO MADERNO 95 1h37:04.4

Tempo totale : 3h53:39.6 5 - GAMBER DE CUNCURESS

167 VALENTINI FRANCESCO - MORELLI GIOVANNI MM GAMBER DE CUNCURESS 6 1h09:03.7

143 STRACCIARI MARCO - STUCCHI CLAUDIO MM GAMBER DE CUNCURESS 31 1h17:28.8

55 QUADRIVI CLAUDIO - RIVOLTA MARCO MM GAMBER DE CUNCURESS 68 1h27:07.1

32 MAURI EGIDIO - RIBOLDI FRANCESCO 100 MM GAMBER DE CUNCURESS 75 1h28:53.1

9 LEOPIZZI MARIO - LIACI CONSIGLIA 100 MF GAMBER DE CUNCURESS 98 1h39:08.2

104 TICOZZI FRANCESCO - ASTA VINCENZO MM GAMBER DE CUNCURESS

Tempo totale : 3h57:42.9 6 - ATL 42195 BLUFRIDA

162 CORTI CARLO - MANDELLI STEFANO MM ATL 42195 BLUFRIDA 14 1h12:53.9

144 FUMAGALLI TARCISIO - GATTI FABRIZIO 100 MM ATL 42195 BLUFRIDA 38 1h20:41.2

105 FIAMBERTI STEFANO - MOTTA STEFANO MM ATL 42195 BLUFRIDA 53 1h24:07.8

117 TREMOLADA DAVIDE - LAURIOLA GIOVANNI MM ATL 42195 BLUFRIDA 59 1h25:45.0

Tempo totale : 4h00:05.9 7 - GP VILLASANTESE

124 BERETTA LORENZO - GHEZZI GIORGIO MM GP VILLASANTESE 15 1h13:36.3

52 SALA MARCO - SALA GABRIELE 100 MM GP VILLASANTESE 36 1h20:07.7

38 BERETTA BRUNO - BRAMBILLA FABRIZIO 100 MM GP VILLASANTESE 62 1h26:21.9

127 GARANCINI FABRIZIO - PIZZABALL PAOLO MM GP VILLASANTESE 72 1h27:32.8

10 GALBIATI AMBROGIO - FERRARI ELENA 100 MF GP VILLASANTESE 105 1h41:31.3

60 AMMATTATELLI ANTONIO - CRIPPA MARCO 100 MM GP VILLASANTESE

Tempo totale : 4h02:02.5 8 - GS AVIS SEREGNO

140 CONSONNI NANDO - BOTTESINI RENATO MM GS AVIS SEREGNO 29 1h17:06.4

121 MARIANI PAOLO - CAMPAGNOLA ANTONIO 100 MM GS AVIS SEREGNO 34 1h19:18.2

97 MONGIARDINI MARCO MARIA - GIUD DANIELE MM GS AVIS SEREGNO 58 1h25:37.9

2 DI FRANCO LUCIA ELENA MARIA -  BARBARA FF GS AVIS SEREGNO 111 1h52:09.7

Tempo totale : 4h04:26.4 9 - ALS CREMELLA

130 MARZORATI CLAUDIO - MERONI MAURIZIO MM ALS CREMELLA 8 1h10:33.0

94 PINEL BRUNO - CASIRAGHI GILBERTO MM ALS CREMELLA 51 1h23:57.9

59 CEREDA ANTONIO - VALOTA ALESSANDRO 100 MM ALS CREMELLA 81 1h29:55.5

54 MARZORATI FAUSTO - LOMASTO ANTONIO MM ALS CREMELLA 87 1h32:18.0

26 SPARACINO GIUSEPPE - MANZONI PAOLO 100 MM ALS CREMELLA 100 1h40:28.4

Tempo totale : 4h06:00.4 10 - VIRTUS SENAGO

153 BRIOSCHI FILIPPO - CATTANEO ROBERTO MM VIRTUS SENAGO 26 1h16:00.6

36 SABBADIN ERNESTO - PITELLI VINCENZO 100 MM VIRTUS SENAGO 46 1h23:22.0

126 CONFALONIERI FRANCESCO - ALZAT OSCAR MM VIRTUS SENAGO 64 1h26:37.8

101 GENESI SILVANO - GORNO GIANLUCA MM VIRTUS SENAGO

Tempo totale : 4h13:51.6 11 - ONDA VERDE ATHLETIC TEAM

125 INVERNIZZI ANDREA - MASOLI MARCO MM ONDA VERDE ATHLETIC TEAM 43 1h21:54.6

139 GARAVAGLIA LUIGI - LANZANI VITTORIO MM ONDA VERDE ATHLETIC TEAM 55 1h24:53.4

85 BARCARIOL ARNALDO - RINDI VALENTINA MF ONDA VERDE ATHLETIC TEAM 67 1h27:03.6

Tempo totale : 4h17:42.1 12 - MONZA MARATHON TEAM

132 LOCATI GUIDO - CORBETTA MARCO MM MONZA MARATHON TEAM 57 1h25:31.8

92 PARRAVICINI MATTEO - CALCINAGH CLAUDIO MM MONZA MARATHON TEAM 60 1h25:49.0

25 FERRIGATO MASSIMO - BALLANTINI FABRIZIO MM MONZA MARATHON TEAM 61 1h26:21.3

Tempo totale : 4h18:49.5 13 - CANOTTIERI MILANO

106 BARONCELLI ALESSANDRO - BONFAN PIERPAOLO MM CANOTTIERI MILANO 50 1h23:40.3

28 OPIPARI ENRICO - ZINI MASSIMO 100 MM CANOTTIERI MILANO 69 1h27:11.6

82 MAURI MICHELE - RANDON EUGENIO 100 MM CANOTTIERI MILANO 74 1h27:57.6

67 TAJE' ANDREA - TARDIVO IVAN MM CANOTTIERI MILANO 91 1h33:23.6

18 ANGHILERI CLARA - BRIOTTI ADRIANA FF CANOTTIERI MILANO 101 1h40:28.6

6 BONELLI CORRADO - ZANOBONI VINICIO 100 MM CANOTTIERI MILANO 109 1h45:16.1

Tempo totale : 4h22:36.9 14 - EUROATLETICA 2002

76 ORBINATO GENNARO - COLOMBO GIANMARIA MM EUROATLETICA 2002 39 1h21:01.7
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53 VIOLI COSIMO - MORUZZI ENRICO MM EUROATLETICA 2002 63 1h26:23.6

42 MARIANI DANIELA - GIGANTE MARILENA FF EUROATLETICA 2002 94 1h35:11.6

Tempo totale : 4h28:28.5 15 - GSA BRUGHERIO

171 IACOPETTA MAURIZIO - MAURI DARIO MM GSA BRUGHERIO 27 1h16:05.0

99 LAZZARONI EMILIO - TERUZZI MARTA MF GSA BRUGHERIO 73 1h27:47.5

15 PEREGO MARINA - ZIANI MORGANA FF GSA BRUGHERIO 108 1h44:36.0

Non classificatiAMICI DELLO SPORT BRIOSCO

149 FIORDI PIERO - POZZI VITTORIO 100 MM AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 21 1h15:03.4

170 VIGANO' MARCO - PANAJOTTI MASSIMO MM AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 23 1h15:46.3

Non classificatiARIES COMO ATHLETIC TEAM

133 PICCIRILLI MASSIMO - MORONI MARCO MM ARIES COMO ATHLETIC TEAM 47 1h23:35.3

61 SPATAFORA CARMINE - STRATI MASSIMILIANO MM ARIES COMO ATHLETIC TEAM 65 1h26:38.0

Non classificatiASCOT MONZA (CSI)

47 CAPRA DANIELE - GALBIATI ALESSANDRO MM ASCOT MONZA (CSI) 77 1h29:33.9

39 BURBURAN MARCO MATTEO - ZANGAR ROBERTO MM ASCOT MONZA (CSI) 85 1h31:28.8

Non classificatiASD LA MICHETTA MILANO

31 FROSI EZIO CARLO - GERLO GIUSEPPINA 100 MF ASD LA MICHETTA MILANO 93 1h34:33.8

Non classificatiATL CINISELLO

49 CONTI MASSIMO - BORGONOVO SILVIA MF ATL CINISELLO 101 1h40:28.6

Non classificatiATL COMO

145 GUANZIROLI ROBERTO - CATELLI SIMONE MM ATL COMO 48 1h23:35.8

Non classificatiATL ERBA

115 RONCHETTI GIANLUIGI - GILARDON CRISTINA MF ATL ERBA 76 1h28:57.5

Non classificatiATL LECCO

79 DE ANTONI ANDREA - POZZI ADRIANO MM ATL LECCO 78 1h29:36.1

Non classificatiATL MUGGIO'

72 CAPRA CLAUDIO - ROMANO VITO MM ATL MUGGIO' 45 1h23:04.6

Non classificatiATL TEAM BRIANZA

80 CASARTELLI VITTORIO - MOTTA IDELFONSO100 MM ATL TEAM BRIANZA 82 1h31:22.9

Non classificatiAZZURRA GARBAGNATE

116 VERGA GIUSY - PREATONI RAFFAELLA FF AZZURRA GARBAGNATE 49 1h23:36.0

Non classificatiBIGACC DE ELA

177 BOGNINI STEFANO - PERICO ALEX MM BIGACC DE ELA 12 1h12:02.3

Non classificatiCRAL BANCA POP DI BERGAMO

87 MOTTA MASSIMILIANO - PERON GIANFRANCO MM CRAL BANCA POP DI BERGAMO 51 1h23:57.9

Non classificatiCTL 3 ATLETICA

98 RIPAMONTI GIUSEPPE - MARASCO MICHELE MM CTL 3 ATLETICA 42 1h21:49.6

21 BARBARO ANTONIO - ROSSI MASSIMILIANO MM CTL 3 ATLETICA 110 1h46:16.9

Non classificatiGS AVIS OGGIONO

165 VALSECCHI GIANPAOLO - FUMAGALL ENZO MM GS AVIS OGGIONO 13 1h12:46.4

135 BOSISIO MASSIMILIANO - BIFFI DOMENICO MM GS AVIS OGGIONO 22 1h15:38.7

152 ERBESATO LUCA - BROVELI GIUSEPPE MM GS AVIS OGGIONO

Non classificatiGS DAINI CARATE

147 ROTELLI CLAUDIO - MAIORANO GERARDO MM GS DAINI CARATE 20 1h14:55.7

Non classificatiGS MONTESTELLA

176 DEMURU STEFANO - STIVANELLO ENRICO MM GS MONTESTELLA 2 1h06:50.9
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Non classificatiGS SAN MICHELE

93 RIVA PIERLUIGI - GIORDANO CARMINE 100 MM GS SAN MICHELE 79 1h29:46.6

Non classificatiLIBERTAS SESTO

12 MARCOLONGO ROBERTO - CAVAZZA LORENA100 MF LIBERTAS SESTO

Non classificatiMARCIATORI DESIO

63 MARIANI SALVATORE - MAGANUCO FRANCESCO MM MARCIATORI DESIO 88 1h32:34.9

Non classificatiMARTESANA CORSE

150 MARCHINI DARIO - CANDELA VITO MM MARTESANA CORSE 25 1h15:58.8

Non classificatiPBM BOVISIO MASCIAGO

111 MANZOLI WILLIAM - MASATTI GIANCARLO MM PBM BOVISIO MASCIAGO 40 1h21:08.6

Non classificatiPOL BELLANO

16 QUARTARARO GIANNI - DE MAIO FRANCESCO100 MM POL BELLANO 86 1h31:40.6

Non classificatiPOL BESANESE

164 CLIMA FRANCO - VIGANO' PAOLO 100 MM POL BESANESE 7 1h10:21.2

103 RIVA ANTONELLA - SANGALLI LAURA FF POL BESANESE 54 1h24:39.6

Non classificatiPOL DI.PO VIMERCATE

110 GAVIRAGHI MARCO - CARUGATI ANTONIO MM POL DI.PO VIMERCATE 16 1h13:49.9

Non classificatiPOL SAN MARCO CANTU'

102 RODI CARLO - PEDEFERRI EUGENIO 100 MM POL SAN MARCO CANTU' 30 1h17:08.2

136 CITTERIO GRAZIANO - RINALDI DONATO 100 MM POL SAN MARCO CANTU' 71 1h27:20.0

Non classificatiRUNNERS DESIO

161 DAL BARCO MARCO - VILLA DAVIDE MM RUNNERS DESIO 17 1h13:53.6

33 BELLONI ROBERTO - RIPAMONTI TIZIANO MM RUNNERS DESIO 66 1h26:41.9

Non classificatiSEV VALMADRERA

168 GILARDI DARIO - IELASI DIEGO MM SEV VALMADRERA 4 1h08:01.9

Non classificatiUP MISSAGLIA

123 BONFANTI ANDREA - BESANA ALBERTO MM UP MISSAGLIA 33 1h18:49.1

Non classificatiUS ACLI GIURIATI MILANO

19 GALVAGNA MASSIMILIANO - ROSSI LUCA MM US ACLI GIURIATI MILANO 104 1h41:00.9

Non classificatiVIS NOVA GIUSSANO

7 NESPOLI VITO - BOTTA ELISA MF VIS NOVA GIUSSANO 112 1h55:39.4


